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CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA AMPLA 

CONCORRÊNCIA 
CRA 

1° Paula De Freitas Coronel 9,76 

2° Angelica Amanda Fernandes De 
Carvalho 

9,68 

3° Leticia Vitoria Barros Dos Santos 9,68 

4° Rafaela Alves Mourao 9,62 

5° Vitoria Barbosa Verissimo 9,59 

6° Gabriel Da Rosa Martins 9,59 

7° Vanessa Soares De Souza 9,54 

8° Julia Oliveira De Melo 9,53 

9° Omar Ferreira Neves Junior 9,52 

10° Isabelly Oliveira Marques 9,5 

11° Ana Beatriz Farias De Oliveira 9,49 

12° Renato Silva Moreira Dos Santos 9,48 

13° Julia Castro Vasconcelos 9,47 

14° Joana Angelica Lima Da Conceicao 9,43 

15° Amanda Vitoria Da Silva Quirino 9,41 

16° Safia Dominguez Cusco 9,39 

17° Sabrina Santana Lima 9,39 

18° Lucas Pimentel Mendes Macedo 9,37 

19° Julia Silva Souza Ribeiro 9,36 

20° Su Caru Andreza Nobre Gouveia 9,35 

21° Gustavo De Matos De Oliveira 9,34 

22° Raphaella De Oliveira Salles Silva 9,33 



 

23° Cassia Isabelle Wenceslau Da Silva 
Ribeiro 

9,33 

24° Beatriz Araujo Barbosa 9,31 

25° Gabriella Evaristo Ventura 9,31 

26° Juliana Muller Barbosa 9,3 

27° Beatriz Bitencourt Lopes 9,28 

28° Kaua Dos Santos Krauss 9,27 

29° Gabriela Freitas Rastoldo De Souza 9,26 

30° Victor De Franca Silva 9,25 

31° Rayssa Monteiro Paes Cardoso 9,23 

32° Isabella Luiza Evangelista De Souza 9,23 

33° Nathalia Barbosa Baia Sales Saboia 9,2 

34° Isabela Batista Jesue 9,19 

35° Nathalia Da Costa Baptista 9,19 

36° Gisele Soares De Oliveira Cordeiro 9,19 

37° Gabriela Lima Reis Mourão 9,19 

38° Kayo Silva De Menezes 9,18 

39° Giovana Monteiro De Aguiar 
Cavalcante 

9,16 

40° Maria Rodrigues Correa 9,16 

41° Gabriella De Carvalho Ladeira 9,15 

42° Vanessa Souza De Oliveira 9,14 

43° Caroline Olival Alves 9,14 

44° Nicolle Ilarino Da Rocha 9,14 

45° Evelyn Pereira De Oliveira 9,12 

46° Beatriz Alves De Almeida 9,12 



 

47° Ana Caroline De Souza Alves 9,11 

48° Nathalia Cristina Marques Do 
Nascimento 

9,11 

49° Beatriz Nascimento Simao Da Silva 9,11 

50° Michelle Dos Santos Kuczmenda 9,1 

51° Ana Beatriz Schittino Vidal 9,1 

52° Gabriela Cristina De Oliveira Abel 9,1 

53° Beatriz Silva Dos Santos Santiago 9,08 

54° Clarice Nogueira Martins 9,08 

55° Giulianna Ribeiro De Sousa 9,08 

56° Barbara Sapede Souza 9,07 

57° Paula Beatriz Ribeiro Sperle Moreira 9,06 

58° Raquel Verdan Farias 9,05 

59° Arthur Da Costa Garcia 9,05 

60° Giovanna Patricia Domingos Da Silva 9,05 

61° Maria Natalicia Fernandes Palhano 9,04 

62° Anailson Santos 9,03 

63° Beatriz Lima De Oliveira 9,03 

64° Enrico Gabrig Vieira 9,02 

65° Lorena Dos Santos De Albuquerque 9,02 

66° Maria Paula Rosa Bernardino 9,02 

67° Giovana De Sousa Ferro Barbosa 9,01 

68° Luiza De Araujo Silva 9,01 



 

69° Fernanda Freire Yung 9 

70° Laura Souza De Avelar 8,99 

71° Rafaela Ferreira De Brito 8,98 

72° Julia Marques Van Der Veld 8,97 

73° Ana Luiza Balbino Cipriani 8,95 

74° Sylmara Rosa Montezuma 8,95 

75° Adrielly Afonso De Oliveira Gomes 8,94 

76° Elisabethe Chaves Teixeira 8,94 

77° Fernanda Machado De Oliveira 8,94 

78° Myrella Dias Gomes 8,92 

79° Rafaella Magalhaes Carvalho 8,91 

80° Juliana De Santana Oliveira 8,9 

81° Pietra De Luca 8,9 

82° Maria Alice Oliveira Do Nascimento 8,89 

83° Emanuela Pereira Barroso 8,87 

84° Allana Virginia De Melo Fonseca 8,87 

85° Luísa Lopes Gonçalves 8,86 

86° Pedro Mota Nunes 8,84 

87° Giulia Dal Bello Faour 8,84 

88° Thais Saraiva Soares 8,83 

89° Flaviano Leandro Campos 8,83 

90° Maria Heloiza Neves De Jesus 8,82 

91° Fernanda Bernardo Carvalho 8,81 

92° Giovanni De Carvalho Costa Leal 8,8 

93° Julia Maria Costa Silva Carneiro 
Penha 

8,8 



 

94° Beatriz Rodrigues Magarao 8,79 

95° Rhayssa Geovanna Cristina Silva Lima 8,79 

96° Ana Cristina De Castro Alves 
Cavalcanti 

8,79 

97° Luana Barcelos De Souza 8,78 

98° Natália Maria Sobral Nobre 8,78 

99° Stephany Gama Bezerra 8,78 

100° Helena Barbosa De Cantuaria Farias 8,78 

101° Carolina Dare Schmeing 8,77 

102° Antonio Matheus De Sousa Santos 8,77 

103° Maria Heloiza Silva Tomaiz 8,76 

104° Kaike Stutz Rangel 8,76 

105° Aline Souza De Castro 8,76 

106° Caroline Azeredo Cardoso 8,74 

107° Bernardo Neves Kettrup De Carvalho 8,73 

108° Milena Queiroz Costa 8,73 

109° Lucas Vallo Correa 8,72 

110° Kevin Badolato Ferreira Soares 8,72 

111° Filipe De Lima Albrecht 8,71 

112° Larissa Dias Ferreira 8,71 

113° Gabriel Da Costa Silveira 8,71 

114° Vitoria Luize Mendes Da Silva 8,7 

115° Camille Silva Soave Lima 8,7 

116° Polyana Sardinha De Miranda 8,7 

117° Cecillia Oliveira Muniz 8,7 



 

118° Yasmin Franca Da Silva 8,7 

119° Luana Alice Da Silva Damas 8,69 

120° Polyana Sardinha De Miranda 8,68 

121° Giovana De Almeida Marinho 8,68 

122° Evelyn Vitoria Silva De Oliveira 8,68 

123° Layce Marques Correia 8,66 

124° Thawan Melo Moussa 8,66 

125° Juliana Beltron Da Silva 8,66 

126° Karinne Dos Santos Barros 8,65 

127° Mateus De Jesus Goncalves 8,65 

128° Natalia Victoria Silva 8,65 

129° Ana Victoria Dos Santos De Castro 8,64 

130° Marcela Cristina De Souza Lemus 8,64 

131° Yasmin De Assis Santana Da Silva 8,64 

132° Samuel Sousa De Aquino 8,63 

133° Ana Carolina Da Silva Alves 8,62 

134° Gustavo Lucas Da Silva Santos 8,62 

135° Julyana Pio Da Silva 8,61 

136° Jamires Pessanha Dos Santos 8,6 

137° Lucas Conde Coelho Borges 8,6 

138° Giselle Macieira Paes 8,59 

139° Raquel Lopes Emidio 8,59 

140° Heloisa Do Nascimento Bispo 8,58 

141° Kathlyn Carla Cordeiro Santos 8,58 

142° Aminy Oliveira Dorea 8,57 



 

143° Juliane Leal Junqueira Pinheiro 8,57 

144° Eloiza Da Silva Coelho 8,56 

145° Nilson Nunes Baptista 8,56 

146° Andressa Pinheiro De Sousa 8,56 

147° Ana Carolina Fernandes De Sa 8,55 

148° Gabrielle Barroso De Santana 8,55 

149° Matheus Sales Fernandes Da Silva 8,55 

150° Liriel Neves Dias 8,54 

151° Louise De Souza Silva 8,54 

152° Marcus Vinicius Sousa Reis De 
Alexandria 

8,53 

153° Helena Rodrigues Oliveira 8,52 

154° Hugo Dos Santos Teixeira 8,52 

155° Lucas Da Silva Rodrigues De Lima 8,52 

156° Sara Vargas Portes 8,51 

157° Karina Soares Zanatta 8,5 

158° Ana Vitoria Nogueira De Lima 8,49 

159° Karoliny Cristine Lima Matos 8,49 

160° Luana Elisa Weber 8,49 

161° Giovanna Manzoni Da Silva 8,48 

162° Pedro Oliveira Pinto 8,48 

163° Loren Dos Santos Maia 8,48 

164° Ana Carolina Cardinot Damasceno 8,47 

165° Monica Da Cruz Oliveira 8,47 

166° Sarha Stephani De Souza Patricio 8,47 



 

167° Jose Carlos Joaquim Filho 8,47 

168° Maria Eduarda Assumpcao Dos 
Santos Ipanema 

8,46 

169° Luis Henrique Godoy Colen 8,46 

170° Emanuelly Vitoria Da Silva Pinto 8,46 

171° Isabela Pessanha De Moraes 8,45 

172° Maria Eduarda Porto Dos Santos 8,45 

173° Amanda Alves Silveira 8,44 

174° Rebeca Gaudard Rosa 8,44 

175° Anna Clara Farias Fontes 8,44 

176° Arthur Da Silva Batista Cruz 8,44 

177° Angello Emanuel Monteiro Pontes 8,43 

178° Rafaela De Carvalho Zottis 8,43 

179° Dominique Ramos Figueiredo 8,43 

180° Caroline Lucas Pimentel 8,42 

181° Maria Eduarda Louro Dos Remedios 8,41 

182° Axel Gomes Batalha Souza 8,41 

183° Guilherme Matos De Sul 8,41 

184° Mariane Brum Mendes 8,41 

185° Katherine Chaves Martins 8,41 

186° Joice Monique Roza Andrade 8,4 

187° Anna Laura Do Amaral Bezerra 8,4 

188° Júlia Epifanio Fernandes 8,4 

189° Sofia Souza Koscky Da Costa 8,4 

190° Tassiana Da Mouta Machado Falcao 8,39 

191° Joao Paulo Araujo Dias 8,38 



 

192° Livia Farias Campos Fernandes 8,36 

193° Yasmin Cristina Dos Santos Tavares 
Pavuna 

8,36 

194° Samara Mendes Dos Santos 8,36 

195° Allexia Dos Santos Migoranco Costa 8,36 

196° Caroline Dias De Almeida 8,35 

197° Julia Da Silva Vasconcelos 8,35 

198° Graziela Oliveira De Souza 8,35 

199° Julia Furtado Contti De Castro 8,34 

200° Diego Ferreira Muniz 8,34 

201° Sara Onofre De Souza Belisario 8,33 

202° Leiliane Aguinelo Da Fonseca 8,33 

203° Jessica Carvalho Correa 8,32 

204° Gabrielle Dantas Ribeiro 8,31 

205° Isadora Maria Santos Soares 8,31 

206° Patrick Peres Estrella 8,31 

207° Beatriz Satriani Brito 8,31 

208° Miguel Carlos Maia Sarmento Da Silva 8,31 

209° Giovanna Pereira Oliveira Da Silva 8,3 

210° Julia Felske Agostinho Sousa 8,3 

211° Sheila Fernandes Pires Da Silva 8,29 

212° Ana Julia Batista Barros 8,27 

213° Yasmin Victoria Trindade De 
Vasconcellos 

8,27 

214° Stefanny Sofia Patrocinio Da Silva 8,27 

215° Bianca Pires Da Silva 8,26 



 

216° Milena Freitas Cunha 8,26 

217° Geovana Rodrigues De Almeida 8,26 

218° Larissa Anjos De Oliveira 8,25 

219° Caio Eduardo De Souza Barbosa 8,24 

220° Jessica De Souza Silva 8,23 

221° Rafaela Da Costa Canela 8,23 

222° Diogo Amorim Valente Cardoso 8,21 

223° Andressa Alencar De Jesus 8,21 

224° Lucas Pinto De Amorim 8,21 

225° Miguel Reis Alves 8,2 

226° Ronald Henrique Santos Menezes 8,2 

227° Lanna Corloskes Seixas Pessanha 8,2 

228° Grazielle Cristina De Souza Martins 8,19 

229° Maria Elisa Souza De Paula 8,18 

230° Isabella Da Fonseca Souza Netto 8,17 

231° Ana Clara Grave Araujo 8,16 

232° Jullia Rangel Amaro 8,16 

233° Yasmin Monteiro Rodrigues Pinheiro 8,16 

234° Lucileni Rodrigues De Santana 8,16 

235° Ana Júlia Araújo Da Silva 8,16 

236° Giovana Mozer Cerqueira 8,16 

237° Vitoria Louise Souza Monteiro 8,16 

238° Juliana Da Silva Rezende Bitencourt 8,15 

239° Jessica De Oliveira Alves 8,15 



 

240° Louise Gama Coelho 8,15 

241° Victor Hugo Favatto Silva Gomes 8,15 

242° Livia Dos Santos Machado 8,15 

243° Juliana Sant Anna De Almeida 8,14 

244° Julia Da Silva Benetti 8,14 

245° Thalicia Almeida Barros 8,14 

246° Gilda Goncalves Freire 8,12 

247° Ana Beatriz Silva Amaral 8,11 

248° Jessica Marinho Motta Da Silva 8,11 

249° Juliana Maisatto Araujo 8,1 

250° Luana Lino Da Silva 8,1 

251° Noemi Vitoria Nascimento Miguel 8,09 

252° Bruna Vitoria Motta De Paula 8,09 

253° Josue Pereira De Oliveira Silva 8,09 

254° Camila Thiago Rubens 8,09 

255° Beatriz Coutinho Nunes Alves 8,08 

256° Meri Lane Oliveira Da Silva 8,08 

257° Raissa Fernandes Lima 8,08 

258° Rafaeli Ribeiro Barbosa 8,07 

259° Andressa Morgado Do Nascimento 
Villalba 

8,07 

260° Stephano Bernardo Quirino De 
Miranda 

8,07 

261° Jhonatan Martins De Souza 8,07 

262° Maria Eduarda De Almeida Neves 8,06 

263° Rebeca Coutinho Costa 8,06 

264° Amanda Monteiro Portela 8,06 



 

265° Rodrigo Rodrigues Dos Santos 8,04 

266° Martys Duarte De Sousa 8,02 

267° Karen Alberigues Da Silva 8,02 

268° Julianna Rangel Amaro 8,01 

269° Ronnei Carlos Teixeira 8,01 

270° Geovanna Goncalves Cerqueira 
Santos 

8,01 

271° Mariana De Sousa Leal Miranda 8,01 

272° Beatriz Pereira Da Silva Gomes De 
Abreu 

7,99 

273° Luiz Felipe Serpa De Almeida 7,99 

274° Raquel Pereira Picoli 7,99 

275° Dafny Hartford Mizrahy 7,99 

276° Patrick Bispo Ribeiro 7,98 

277° Gabriella Rodrigues Fernandes Berto 7,97 

278° Leandra Coutinho Dos Santos 7,97 

279° Brenda Cristine Ferreira Peixoto De 
Sousa 

7,97 

280° Francisca Ernanda Silva Araujo 7,97 

281° Mauricio Nogueira Ferraz 7,97 

282° Tayla Vilela Lopes 7,96 

283° Andrea Daltro Ferreira 7,96 

284° Ramon Da Silva Rocha Araujo 7,95 

285° Ana Carolina Rios Ricotty Da Nobrega 7,95 

286° Anna Julia Vasconselos Fortunato 7,95 

287° Victoria De Araujo Pires 7,95 



 

288° Jaqueline De Lourdes Ferreira Borges 7,94 

289° Simone Oliveira Da Silva 7,93 

290° Gustavo Bonfim Santos Da Cruz 7,93 

291° Anna Leticia Anastacio Moreira 7,93 

292° Juliana Vitoria De Almeida Lopes 
Chagas 

7,92 

293° Vitoria Melo Carvalho 7,91 

294° Áurea Romão Santos 7,91 

295° Emanoelly Pequeno Dos Santos Silva 7,91 

296° Livia Maria Machado Caldellas 7,91 

297° Lucimelia Cruz Ribeiro 7,9 

298° Matheus Abrahao Da Silva 7,9 

299° Heloisa Marcela Izidoro Pinto De 
Oliveira 

7,89 

300° Parole Fernanda Paixao Paulino 7,89 

301° Anna Clara Lugato Daemon 7,89 

302° Davi Dos Santos Gomes 7,89 

303° Thaiene Cristina Meireles Dos Anjos 7,89 

304° Joyce Gomes Lima Da Silva 7,88 

305° Gabriel Araujo Roquette Da Silva 7,88 

306° Mary Karina Neves Menezes 7,88 

307° Eduarda Gabrielle Barbosa Da Silva 
Araujo 

7,87 

308° Andy Gabriel Dos Santos Costa 7,87 

309° Sylvia De Oliveira Roxo 7,86 

310° Lilith Ribeiro Azevedo 7,86 



 

311° Cristiano Santos De Oliveira 7,86 

312° Pollyana Ketchlen Dos Santos Pereira 7,86 

313° Fabio Henrique Da Silva 7,86 

314° Yasmim Louredo Jaber 7,85 

315° Moises Gomes Da Silva 7,84 

316° Hederick Allan Soares Costa 7,83 

317° Marianne Isabelle De Freitas 
Rodrigues 

7,83 

318° Rhanice Soares Huguenin Camara 7,82 

319° Agata De Oliveira Barros 7,82 

320° Thais Souza Novais 7,82 

321° Eduarda Azevedo Santana 7,81 

322° Pedro Henrique Couto De Carvalho 7,81 

323° Anna Clara Ramos De Oliveira 7,81 

324° Bruna Rafaela Gomes Da Silva 7,8 

325° Isis Gracielle Da Silva Batista 7,8 

326° Loris Fontana 7,8 

327° Nicolas Flor Rodrigues de Carvalho 7,79 

328° Luisa Lessa Matos 7,79 

329° Lucas Da Silva Pereira 7,78 

330° Leslie Fernandes Dos Santos Pena 7,77 

331° Isadora Tiburcio De Barros 7,76 

332° Heloisa Pereira Sanches 7,76 

333° Pedro Paulo Caitano Da Silva 7,76 



 

334° Rudney Pontes Justino De Souza 7,76 

335° Alane Victoria Serra Trancoso 7,74 

336° Tarsilla Helena Iacovino Paraiso 7,74 

337° Maria Luisa Barbosa Do Nascimento 7,73 

338° Caroline Nascimento De Souza 7,73 

339° Isabela Cristina De Oliveira Braga 7,72 

340° Juan Julio De Sousa Machado 7,71 

341° Natalia Quintana Da Silva 7,71 

342° Lorrayne Da Silva Almeida 7,71 

343° Wendell Tavares Duarte 7,71 

344° Vivian Rego Florenzano 7,7 

345° Marcio Junio De Azevedo Goudard 7,7 

346° Edlaine Ribeiro Da Silva De 
Albuquerque 

7,7 

347° Ana Carolina Cavalcanti Silva Da Paz 7,69 

348° Thamiles Louvisse De Abreu Coelho 7,68 

349° Ariel Leal Nassour 7,68 

350° Matheus De Oliveira Guimaraes Araujo 7,67 

351° Thais Falcao Cardoso 7,66 

352° Kenidi Andre Ferreira 7,66 

353° Gleyce Cristina Da Silva De Almeida 7,66 

354° Raissa Paloma Ferreira Oliveira 7,66 

355° Carolina Nunes Crespo Spinato 7,66 



 

356° Meyrielly Pacheco Rosa 7,62 

357° Taissa Da Silva Luz 7,62 

358° Larissa Lopes Gregorio 7,62 

359° Alan De Oliveira Freitas 7,6 

360° Beatriz Vieira Carrocosa 7,6 

361° Mayra De Jesus Luiz 7,6 

362° Sthefany Sousa De Oliveira 7,6 

363° Guilherme Leite Xavier Da Silva 7,59 

364° Harlon Martins Gomes 7,58 

365° Karine Araujo Da Silva 7,58 

366° Wellyngton Luiz Da Silva Fernandez 7,57 

367° Fernando Josue Sao Pedro Conceicao 7,57 

368° Vitoria Sousa Medeiros 7,56 

369° Jéssica Santos Da Silva 7,56 

370° Karolaine Martins Peixoto 7,55 

371° Livia Dos Reis Ribeiro 7,54 

372° Williams Vasconcelos Ferreira Alves 7,54 

373° João Victor Vieira 7,53 

374° Isabela Fontinele Da Conceicao 7,53 

375° Luiz Filipi Farias De Andrade 7,53 

376° Khawanny De Oliveira Barreiros 7,52 

377° Manuela Almeida Marcelino 7,51 

378° Paloma Dos Santos Silva 7,5 

379° Giuliany De Castro Dias 7,49 

380° Vitoria Da Costa Ferreira 7,49 



 

381° Brenda Machado De Souza 7,48 

382° Ygor Alexandre Guaicurus Carneiro Da 
Silva 

7,48 

383° Ivana Cristina De Lima Pinheiro 7,48 

384° Gabriel Souza Cunha 7,48 

385° Ricardo Sergio Albuquerque Tavares 7,47 

386° Caique Honorio Dos Santos 7,46 

387° Ericka Pessoa De Azevedo 7,45 

388° João Pedro Fontes Crisóstomo 7,45 

389° Camylla Adriano Queiroz De Souza 7,45 

390° Mariane De Oliveira Laurencio 7,44 

391° Maria Clara Carvalho Fernandes Da 
Silva 

7,44 

392° Jessie De Oliveira Dos Santos 7,43 

393° Esiane Da Silva Bezerra 7,43 

394° Juliana Cardozo Da Silva 7,43 

395° Vivian Victoria Malmann Medeiros 
Valladao Azeredo 

7,43 

396° Naomi Angel Ferreira 7,42 

397° Luíza Cristina Rodrigues Pessoa 7,41 

398° Mirian Cristine Santos Duarte 7,41 

399° Ayane Henrique Pereira Da Silva 7,41 

400° Grazielle Mendes Da Silva 7,4 

401° Rebeca Evangelista De Araujo Santos 7,39 

402° Wilson Paes Da Silva 7,39 

403° Andressa Marques De Souza Xavier 7,38 



 

404° Jade De Souza Lisboa 7,38 

405° Anna Paula Barbosa Santana 7,38 

406° Dandara Luiz Pecanha De Souza 7,38 

407° Mayara Fernandes Cardoso De Souza 7,37 

408° Antônio Oliveira de Aguiar 7,35 

409° Jancini Da Silva Kultemberg 7,35 

410° Gabriely Kauany Barbosa Da Silva 7,32 

411° Mayara Da Silva Mendonca De 
Albuquerque 

7,31 

412° Graziela De Oliveira Rodrigues 7,3 

413° Joeliton Sousa Da Silva 7,3 

414° Gabriely Alferino Queiroz Correia 7,29 

415° Evely De Oliveira Rodrigues 7,28 

416° Amanda Gomes Da Costa Alves 7,28 

417° Cecilia Mendes De Carvalho 7,25 

418° Gabrielly Hevellyn Martins Oliveira 7,24 

419° Sara Vitoria Sant Anna Da Silva 7,24 

420° Hadassah Suellen Da Silva Oliveira 7,24 

421° Renato Moreira Santos 7,22 

422° Clara Goncalves Dos Santos E Silva 7,21 

423° Felipe Alves Fernandes 7,21 

424° Thiago De Almeida Zacarias 7,21 

425° Bianca Barboza Gil 7,2 

426° Ana Teresa Silva Dias 7,2 



 

427° Wanderson Rocha Germano De 
Andrade 

7,2 

428° Leonardo Barcelos Victor Da Silva 7,19 

429° Isabelle Araujo Rosa 7,19 

430° Danielly Da Silva Macedo 7,19 

431° Leandra Monteiro Vidal 7,19 

432° Carina Galdino Dos Santos 7,17 

433° Amanda Candido Romao 7,17 

434° Caique Marlus De Aguiar Fernandes 
Silva 

7,17 

435° Anderson Morethson De Oliveira 7,16 

436° Brenda Da Mota Do Nascimento 7,15 

437° Julia Onisto Costa 7,13 

438° Paulo Victor Euzebio Campos 7,13 

439° Camila Costa Novaes 7,13 

440° Jonas Julio De Oliveira Goncalves 7,12 

441° Isabelli Lissa Rodrigues Freitas 7,1 

442° Hercules Faria Dos Santos 
Nascimento 

7,1 

443° Rubens Dos Santos Lorenco 7,1 

444° Gabrielle Santos Ferreira 7,09 

445° Rayssa Santos Da Silva Brum 7,08 

446° Thales Grizente Rocha 7,07 

447° Olga Sueli Adriano 7,07 

448° Juan Da Silva Castro De Freitas 7,06 

449° Breno Ribeiro Angelo 7,05 

450° Bruna Santana Camelo 7,04 



 

451° Luiza Da Silva Braga 7,04 

452° Kaylane De Azevedo Dias 7,04 

453° Alex Honorio Lima Filho 7,04 

454° Manuella Santana Da Silva 7,03 

455° Clara Vitoria Souza De Oliveira 7,03 

456° Rosiane Braga Costa 7,02 

457° Matheus Henrique Carvalho Lima 7,02 

458° Diego Farias Bosso 7,01 

459° Joao Victor Borges Nascimento 7,01 

460° Rayssa De Souza Pereira 7,01 

461° Thauane Pinheiro Iecker 7,01 

462° Rayane Vitoria Vieira De Oliveira 7 

463° Carina Cavalcanti De Albuquerque 
Santos 

7 

464° Luca Oliveira Valdez 6,99 

465° Walleswka Lourenco Gomes Nunes 6,98 

466° Cristiana Castro Da Silva 6,98 

467° Adriellen Torres De Queiroz Ferreira 6,97 

468° Brenda Cassia De Lima Vagacz 6,94 

469° Francianne Machado Veloso Franca 
Dos Santos 

6,94 

470° Ayumi Kawakami Perdones 6,94 

471° Juliana Melo Araujo 6,93 

472° Ketellen Marcelly Fernandes Da 
Conceição 

6,93 

473° Mirian Teles Dos Santos 6,92 

474° Priscielly Santana De Oliveira 6,91 



 

475° Kailane Kelly Da Silva Brito 6,91 

476° Layne Da Silva Barrozo 6,9 

477° Narci Dias Dos Santos 6,89 

478° Livia Barbosa Da Silva 6,89 

479° Leticia Alves De Souza 6,88 

480° Nalanda Modesto Vieira Mota 6,88 

481° Beatriz De Oliveira Costa 6,87 

482° Ysmael Cassemiro De Carvalho 
Barbosa 

6,87 

483° Leticia Yasmin Pereira Marcionilio Dos 
Santos 

6,86 

484° Maria Isabel Batista De Souza Soares 6,86 

485° Davi Gomes Alves 6,85 

486° Ana Laura Tostes 6,83 

487° Joao Pedro Ferreira Carvalho 6,83 

488° Leticia Fernandes Pimenta 6,8 

489° Allyson De Freitas Luiz 6,8 

490° Quezia Monteiro De Oliveira 6,8 

491° Monique Dayane Do Amaral 
Wermelinger 

6,8 

492° Ana Clara Beatriz Da Silva 6,8 

493° Raphael Pereira Da Silva 6,79 

494° Felipe Rodrigues Goncalves 6,79 

495° Rebeca Portella Bottino Santos 6,79 

496° Rodrigo Luiz Da Silva 6,77 

497° Thayrrane Mendonca Dos Santos 6,77 

498° Beatriz Silva Reis 6,77 



 

499° Thaissa Feitosa Brito 6,75 

500° Matheus Santos Monteiro 6,74 

501° Jasmin Vitoria Dos Santos De Souza 6,71 

502° Rubia Rodrigues Dos Santos 6,7 

503° Maria Eduarda Santos Da Conceicao 6,69 

504° Bruna Luisa Azevedo Marques Rocha 6,68 

505° Bernardo Correa De Souza 6,65 

506° Erick Luiz Paiva 6,65 

507° Patrick Dos Santos De Souza 6,65 

508° Lohanny Cerqueira De Sant'anna 6,64 

509° Joedson Silva Santos 6,64 

510° Joao Victor Marques Da Silva 6,64 

511° Lorena Dalmaso De Castro 6,63 

512° Anna Jade Antunes Dos Santos 6,63 

513° Laura Alves Lopes 6,62 

514° Rayana Silva Oliveira 6,62 

515° Lucas Alves Fernandes 6,61 

516° Isolda Gomes Natividade 6,6 

517° Ronald Cristian Lima Teixeira Dos 
Santos 

6,6 

518° Jaki Nascimento 6,59 

519° Yasmin Marins De Souza 6,58 

520° Mathias Sedem Amlade 6,57 

521° Alexandre Olegario Francelino De 
Oliveira 

6,57 

522° Camilla Dantas Da Silva Ribeiro 6,56 



 

523° Pamela Vitoria Da Silva Santos 6,56 

524° Alana Annido Nunes 6,56 

525° Danielle Silva Theonilo 6,55 

526° Natasha Jordao Caribe Pinho 6,54 

527° Rodrigo Silveirinha Correa Filho 6,52 

528° Regina Pereira Montenegro 6,51 

529° Roger Bittencourt Pena 6,51 

530° Juliana Amaral De Souza Gutierrez 6,51 

531° Vitoria Regina Dos Santos Ferreira 6,5 

532° Juliana Amato Jovazino De Oliveira 6,5 

533° Myllena Silva Oliveira Cardoso 6,49 

534° Ycaro Thomaz Ribeiro Da Costa 6,47 

535° Juliana De Azevedo Teixeira 6,47 

536° Isadora Isabel Dos Santos Silva 6,47 

537° Kauan Rodrigues Morais 6,46 

538° Mariah De Oliveira Rosa 6,43 

539° José Agnaldo Pereira Da Rocha 6,43 

540° Jaqueline Rodrigues De Jesus 6,43 

541° Victor Lima Azeredo 6,42 

542° Tamires Ferreira Alves 6,42 

543° Talita Ferreira Martins 6,39 

544° Carolina Belcastro Pereira Dos Santos 6,37 

545° Daniella Dos Santos Gustavo 6,37 

546° Erika Vieira Ester Da Silva 6,37 

547° Gabriela Cardoso Dantas 6,36 



 

548° Barbara Thaffns Souza Silva 6,35 

549° Fabiana Nogueira Pereira 6,35 

550° Leticia Da Conceicao Tourinho Silva 
Roque 

6,31 

551° Isabellah Victoria Rocha de Jesus 6,31 

552° Karinne Vitoria Clemente De Souza 6,3 

553° Felipe Maciel Britto 6,3 

554° Cássio Silva Ferreira Dos Santos 6,29 

555° Vitoria Julia Figueiro Coutinho 6,28 

556° Lucas Vieira De Oliveira 6,28 

557° Filipe Mikael Dos Santos Costa 6,28 

558° Livia Do Nascimento Dias 6,27 

559° Breno Pereira Barcellos 6,26 

560° Maria Eduarda Araujo Amorim Do 
Nascimento 

6,26 

561° Maria Antonia De Paiva Villa Forte 
Machado 

6,25 

562° Daisy Scarlett Dienett Zubiate Augustin 6,23 

563° Daniela Da Silva Marques 6,23 

564° Amai Nikaido da Cruz 6,23 

565° Amanda Lino De Andrade 6,23 

566° Nicoly Senrra Victorino 6,23 

567° Pedro Henrique Silva De Laia 6,21 

568° Amanda Mota Palumbo 6,2 

569° Aline Barbosa Liberato Silva 6,2 

570° Rafaela Tauani Rodrigues De Freitas 6,19 

571° Lorena Da Cruz Silva De Souza 6,19 



 

572° Celia Aparecida Santos Lourenco 6,16 

573° Allayne Ellen Pantaleao Placido Cilio 6,16 

574° Marciano Dos Santos Almeida 6,15 

575° Emanuel Viana De Albuquerque 6,15 

576° Caio Igor Fonseca De Sousa Silva 6,14 

577° Paula Stefanie Da Silva Oliveira 6,13 

578° Waleska Bruna Lima De Oliveira 6,07 

579° Alexandre Ferreira Machado Junior 6,06 

580° Jessica Da Silva 6,05 

581° Carla Julia Ribeiro Gomes Fraga 6,05 

582° Jennifer Elizabeth Pereira Siqueira 6,03 

583° Hivila Santos Da Silva 6,01 

584° Richard Salles Barcellos 6,01 

585° Wayenne David Pinheiro Guimaraes 6 

586° Andrey Seraphim Guilherme 5,98 

587° Ísis Luna Bernardo De Souza 5,97 

588° Isabele Gradim Moraes 5,95 

589° Mariane Mendonca Da Costa 5,95 

590° Lorrany Rangel Batista 5,94 

591° Lara Visitacao Cardoso 5,91 

592° Flavio Conde Lavinas Junior 5,87 

593° Emanuel Teixeira Dos Santos 5,86 

594° Noemi Xavier Lourenco 5,86 

595° Catarina Assuncao De Carvalho 5,85 



 

596° Carlos Eduardo Ribeiro Duarte 5,84 

597° Simone Eloá Viana Costa 5,83 

598° Brunna Melo Da Silva 5,83 

599° Ana Julia Da Silva Pacheco 5,81 

600° Carolina Jardim Dos Santos 5,8 

601° Marcelle Azevedo Martins 5,8 

602° Carlos Henrique De Oliveira Barroso 5,79 

603° Lucas Ambrus De Lima 5,77 

604° Aline De Jesus Da Silva 5,75 

605° Ana Carla Conceicao Baptista 5,74 

606° Ana Grazielen Correia De Barros 5,72 

607° Cristiane Martins Da Silva 5,71 

608° Matheus Freitas Nascimento 5,7 

609° Felipe Eduardo Dias Tavares 5,7 

610° Adriano Santana De Carvalho 5,67 

611° Joao Victor Farias Da Silva 5,66 

612° Kayque Bernardo Magalhaes De 
Farias 

5,64 

613° Julia Gomes Pereira Silva 5,63 

614° Sara Silva Rosa De Sousa 5,62 

615° Ana Luiza Rodrigues Martins 5,62 

616° Flavia Dos Ramos Rodrigues 5,61 

617° Thalita Franceschi Brito 5,6 

618° Carolina Mariz Nunes 5,6 

619° Giovanna Persiane Fuzaro 5,59 

620° Noah Viana dos Santos 5,58 

621° Larissa Da Silva Gomes 5,57 



 

622° Rayane Andrade Lisboa 5,56 

623° Leticia Adolfo Da Silva 5,55 

624° Ana Beatriz Assis Calenzo 5,54 

625° Janice Conrado De Oliveira 5,48 

626° Ana Vitoria Schubert Bernardo 5,48 

627° Denilson Andrade Freitas 5,46 

628° Rebeca Cristina De Souza Figueiredo 5,46 

629° Amanda Da Silva Prado Bonifacio 5,42 

630° Yasmin Dos Anjos Henrique Da Silva 5,42 

631° Bruna Meira Araujo Victorino 5,4 

632° Vitoria Maria Sousa Pinto Da Costa 5,38 

633° Rafaela De Souza Mendes 5,38 

634° Lígia Carla Da Silva 5,35 

635° Julia Rezende Cassimiro De Melo 5,33 

636° Aghata Christie Medeiros Martins 5,28 

637° Carlos Willian Dos Santos Pereira 5,27 

638° Crenilta De Almeida Procopio 5,24 

639° Matheus Maximo Da Silva 5,23 

640° Ana Carolina Rodrigues Alves 5,2 

641° Isabel Sousa Castro 5,17 

642° Paulo Henrique Nativo Tavares 5,16 

643° Sara Gomes Santiago 5,14 

644° Juliana Cosme Dos Santos 5,14 

645° Vanessa Moura Machado Panao 5,12 



 

646° Pamela Steffany Pereira Duarte 5,1 

647° Marcelo Lopes Da Motta Gomes 5,07 

648° Vitor Goncalves De Souza 5,04 

649° Marcos Alberto De Assis 5,03 

650° Danilo Emerenciano Lourenco 5,01 
 
 
 
 

 



 

 
CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA 

MODALIDADE PRETOS, 
PARDOS OU INDÍGENAS 

CRA 

1° Leticia Vitoria Barros Dos Santos 9,68 

2° Rafaela Alves Mourao 9,62 

3° Vanessa Soares De Souza 9,54 

4° Joana Angelica Lima Da Conceicao 9,43 

5° Amanda Vitoria Da Silva Quirino 9,41 

6° Gustavo De Matos De Oliveira 9,34 

7° Raphaella De Oliveira Salles Silva 9,33 

8° Cassia Isabelle Wenceslau Da Silva 
Ribeiro 

9,33 

9° Gabriella Evaristo Ventura 9,31 

10° Victor De Franca Silva 9,25 

11° Rayssa Monteiro Paes Cardoso 9,23 

12° Isabela Batista Jesue 9,19 

13° Nathalia Da Costa Baptista 9,19 

14° Kayo Silva De Menezes 9,18 

15° Vanessa Souza De Oliveira 9,14 

16° Anailson Santos 9,03 

17° Sylmara Rosa Montezuma 8,95 

18° Myrella Dias Gomes 8,92 

19° Juliana De Santana Oliveira 8,9 

20° Maria Alice Oliveira Do Nascimento 8,89 



 

21° Allana Virginia De Melo Fonseca 8,87 

22° Flaviano Leandro Campos 8,83 

23° Maria Heloiza Neves De Jesus 8,82 

24° Fernanda Bernardo Carvalho 8,81 

25° Julia Maria Costa Silva Carneiro 
Penha 

8,8 

26° Stephany Gama Bezerra 8,78 

27° Aline Souza De Castro 8,76 

28° Yasmin Franca Da Silva 8,7 

29° Evelyn Vitoria Silva De Oliveira 8,68 

30° Juliana Beltron Da Silva 8,66 

31° Ana Victoria Dos Santos De Castro 8,64 

32° Julyana Pio Da Silva 8,61 

33° Jamires Pessanha Dos Santos 8,6 

34° Lucas Conde Coelho Borges 8,6 

35° Aminy Oliveira Dorea 8,57 

36° Eloiza Da Silva Coelho 8,56 

37° Nilson Nunes Baptista 8,56 

38° Gabrielle Barroso De Santana 8,55 

39° Marcus Vinicius Sousa Reis De 
Alexandria 

8,53 

40° Loren Dos Santos Maia 8,48 

41° Monica Da Cruz Oliveira 8,47 

42° Emanuelly Vitoria Da Silva Pinto 8,46 

43° Rebeca Gaudard Rosa 8,44 



 

44° Angello Emanuel Monteiro Pontes 8,43 

45° Dominique Ramos Figueiredo 8,43 

46° Axel Gomes Batalha Souza 8,41 

47° Mariane Brum Mendes 8,41 

48° Joao Paulo Araujo Dias 8,38 

49° Yasmin Cristina Dos Santos 
Tavares Pavuna 

8,36 

50° Graziela Oliveira De Souza 8,35 

51° Diego Ferreira Muniz 8,34 

52° Sara Onofre De Souza Belisario 8,33 

53° Giovanna Pereira Oliveira Da Silva 8,3 

54° Yasmin Victoria Trindade De 
Vasconcellos 

8,27 

55° Stefanny Sofia Patrocinio Da Silva 8,27 

56° Caio Eduardo De Souza Barbosa 8,24 

57° Rafaela Da Costa Canela 8,23 

58° Diogo Amorim Valente Cardoso 8,21 

59° Andressa Alencar De Jesus 8,21 

60° Lucas Pinto De Amorim 8,21 

61° Ronald Henrique Santos Menezes 8,2 

62° Grazielle Cristina De Souza Martins 8,19 

63° Ana Clara Grave Araujo 8,16 

64° Jullia Rangel Amaro 8,16 



 

65° Lucileni Rodrigues De Santana 8,16 

66° Juliana Da Silva Rezende 
Bitencourt 

8,15 

67° Gilda Goncalves Freire 8,12 

68° Ana Beatriz Silva Amaral 8,11 

69° Luana Lino Da Silva 8,1 

70° Bruna Vitoria Motta De Paula 8,09 

71° Josue Pereira De Oliveira Silva 8,09 

72° Meri Lane Oliveira Da Silva 8,08 

73° Rafaeli Ribeiro Barbosa 8,07 

74° Andressa Morgado Do Nascimento 
Villalba 

8,07 

75° Stephano Bernardo Quirino De 
Miranda 

8,07 

76° Rebeca Coutinho Costa 8,06 

77° Amanda Monteiro Portela 8,06 

78° Rodrigo Rodrigues Dos Santos 8,04 

79° Karen Alberigues Da Silva 8,02 

80° Julianna Rangel Amaro 8,01 

81° Ronnei Carlos Teixeira 8,01 

82° Geovanna Goncalves Cerqueira 
Santos 

8,01 

83° Luiz Felipe Serpa De Almeida 7,99 

84° Patrick Bispo Ribeiro 7,98 

85° Brenda Cristine Ferreira Peixoto De 
Sousa 

7,97 

86° Francisca Ernanda Silva Araujo 7,97 



 

87° Ramon Da Silva Rocha Araujo 7,95 

88° Jaqueline De Lourdes Ferreira 
Borges 

7,94 

89° Gustavo Bonfim Santos Da Cruz 7,93 

90° Matheus Abrahao Da Silva 7,9 

91° Heloisa Marcela Izidoro Pinto De 
Oliveira 

7,89 

92° Parole Fernanda Paixao Paulino 7,89 

93° Davi Dos Santos Gomes 7,89 

94° Sylvia De Oliveira Roxo 7,86 

95° Lilith Ribeiro Azevedo 7,86 

96° Pollyana Ketchlen Dos Santos 
Pereira 

7,86 

97° Fabio Henrique Da Silva 7,86 

98° Yasmim Louredo Jaber 7,85 

99° Moises Gomes Da Silva 7,84 

100° Marianne Isabelle De Freitas 
Rodrigues 

7,83 

101° Agata De Oliveira Barros 7,82 

102° Thais Souza Novais 7,82 

103° Eduarda Azevedo Santana 7,81 

104° Isis Gracielle Da Silva Batista 7,8 

105° Lucas Da Silva Pereira 7,78 

106° Leslie Fernandes Dos Santos Pena 7,77 

107° Pedro Paulo Caitano Da Silva 7,76 

108° Alane Victoria Serra Trancoso 7,74 

109° Maria Luisa Barbosa Do 
Nascimento 

7,73 



 

110° Edlaine Ribeiro Da Silva De 
Albuquerque 

7,7 

111° Ana Carolina Cavalcanti Silva Da 
Paz 

7,69 

112° Gleyce Cristina Da Silva De 
Almeida 

7,66 

113° Larissa Lopes Gregorio 7,62 

114° Beatriz Vieira Carrocosa 7,6 

115° Mayra De Jesus Luiz 7,6 

116° Sthefany Sousa De Oliveira 7,6 

117° Harlon Martins Gomes 7,58 

118° Karine Araujo Da Silva 7,58 

119° Wellyngton Luiz Da Silva Fernandez 7,57 

120° Fernando Josue Sao Pedro 
Conceicao 

7,57 

121° Karolaine Martins Peixoto 7,55 

122° Livia Dos Reis Ribeiro 7,54 

123° Luiz Filipi Farias De Andrade 7,53 

124° Khawanny De Oliveira Barreiros 7,52 

125° Manuela Almeida Marcelino 7,51 

126° Vitoria Da Costa Ferreira 7,49 

127° Ygor Alexandre Guaicurus Carneiro 
Da Silva 

7,48 

128° Ivana Cristina De Lima Pinheiro 7,48 

129° Gabriel Souza Cunha 7,48 

130° Caique Honorio Dos Santos 7,46 

131° Camylla Adriano Queiroz De Souza 7,45 



 

132° Mariane De Oliveira Laurencio 7,44 

133° Jessie De Oliveira Dos Santos 7,43 

134° Esiane Da Silva Bezerra 7,43 

135° Naomi Angel Ferreira 7,42 

136° Mirian Cristine Santos Duarte 7,41 

137° Ayane Henrique Pereira Da Silva 7,41 

138° Grazielle Mendes Da Silva 7,4 

139° Wilson Paes Da Silva 7,39 

140° Jade De Souza Lisboa 7,38 

141° Dandara Luiz Pecanha De Souza 7,38 

142° Mayara Fernandes Cardoso De 
Souza 

7,37 

143° Jancini Da Silva Kultemberg 7,35 

144° Mayara Da Silva Mendonca De 
Albuquerque 

7,31 

145° Graziela De Oliveira Rodrigues 7,3 

146° Gabriely Alferino Queiroz Correia 7,29 

147° Amanda Gomes Da Costa Alves 7,28 

148° Cecilia Mendes De Carvalho 7,25 

149° Gabrielly Hevellyn Martins Oliveira 7,24 

150° Sara Vitoria Sant Anna Da Silva 7,24 

151° Hadassah Suellen Da Silva Oliveira 7,24 

152° Renato Moreira Santos 7,22 



 

153° Felipe Alves Fernandes 7,21 

154° Thiago De Almeida Zacarias 7,21 

155° Leonardo Barcelos Victor Da Silva 7,19 

156° Danielly Da Silva Macedo 7,19 

157° Camila Costa Novaes 7,13 

158° Jonas Julio De Oliveira Goncalves 7,12 

159° Isabelli Lissa Rodrigues Freitas 7,1 

160° Rubens Dos Santos Lorenco 7,1 

161° Gabrielle Santos Ferreira 7,09 

162° Olga Sueli Adriano 7,07 

163° Juan Da Silva Castro De Freitas 7,06 

164° Kaylane De Azevedo Dias 7,04 

165° Alex Honorio Lima Filho 7,04 

166° Manuella Santana Da Silva 7,03 

167° Clara Vitoria Souza De Oliveira 7,03 

168° Rosiane Braga Costa 7,02 

169° Rayssa De Souza Pereira 7,01 

170° Thauane Pinheiro Iecker 7,01 

171° Rayane Vitoria Vieira De Oliveira 7 

172° Carina Cavalcanti De Albuquerque 
Santos 

7 

173° Luca Oliveira Valdez 6,99 

174° Walleswka Lourenco Gomes Nunes 6,98 

175° Cristiana Castro Da Silva 6,98 



 

176° Mirian Teles Dos Santos 6,92 

177° Priscielly Santana De Oliveira 6,91 

178° Narci Dias Dos Santos 6,89 

179° Livia Barbosa Da Silva 6,89 

180° Leticia Alves De Souza 6,88 

181° Nalanda Modesto Vieira Mota 6,88 

182° Ysmael Cassemiro De Carvalho 
Barbosa 

6,87 

183° Maria Isabel Batista De Souza 
Soares 

6,86 

184° Ana Laura Tostes 6,83 

185° Joao Pedro Ferreira Carvalho 6,83 

186° Quezia Monteiro De Oliveira 6,8 

187° Allyson De Freitas Luiz 6,8 

188° Ana Clara Beatriz Da Silva 6,8 

189° Rodrigo Luiz Da Silva 6,77 

190° Beatriz Silva Reis 6,77 

191° Matheus Santos Monteiro 6,74 

192° Jasmin Vitoria Dos Santos De 
Souza 

6,71 

193° Rubia Rodrigues Dos Santos 6,7 

194° Maria Eduarda Santos Da 
Conceicao 

6,69 

195° Patrick Dos Santos De Souza 6,65 

196° Joedson Silva Santos 6,64 

197° Joao Victor Marques Da Silva 6,64 

198° Anna Jade Antunes Dos Santos 6,63 

199° Laura Alves Lopes 6,62 

200° Rayana Silva Oliveira 6,62 



 

201° Ronald Cristian Lima Teixeira Dos 
Santos 

6,6 

202° Mathias Sedem Amlade 6,57 

203° Alexandre Olegario Francelino De 
Oliveira 

6,57 

204° Pamela Vitoria Da Silva Santos 6,56 

205° Alana Annido Nunes 6,56 

206° Danielle Silva Theonilo 6,55 

207° Juliana Amato Jovazino De Oliveira 6,5 

208° Isadora Isabel Dos Santos Silva 6,47 

209° Kauan Rodrigues Morais 6,46 

210° Jaqueline Rodrigues De Jesus 6,43 

211° Victor Lima Azeredo 6,42 

212° Tamires Ferreira Alves 6,42 

213° Talita Ferreira Martins 6,39 

214° Daniella Dos Santos Gustavo 6,37 

215° Erika Vieira Ester Da Silva 6,37 

216° Gabriela Cardoso Dantas 6,36 

217° Fabiana Nogueira Pereira 6,35 

218° Isabellah Victoria Rocha de Jesus 6,31 

219° Karinne Vitoria Clemente De Souza 6,3 

220° Vitoria Julia Figueiro Coutinho 6,28 

221° Lucas Vieira De Oliveira 6,28 

222° Livia Do Nascimento Dias 6,27 

223° Maria Eduarda Araujo Amorim Do 
Nascimento 

6,26 



 

224° Daisy Scarlett Dienett Zubiate 
Augustin 

6,23 

225° Daniela Da Silva Marques 6,23 

226° Amai Nikaido da Cruz 6,23 

227° Pedro Henrique Silva De Laia 6,21 

228° Aline Barbosa Liberato Silva 6,2 

229° Lorena Da Cruz Silva De Souza 6,19 

230° Allayne Ellen Pantaleao Placido 
Cilio 

6,16 

231° Marciano Dos Santos Almeida 6,15 

232° Paula Stefanie Da Silva Oliveira 6,13 

233° Jessica Da Silva 6,05 

234° Carla Julia Ribeiro Gomes Fraga 6,05 

235° Jennifer Elizabeth Pereira Siqueira 6,03 

236° Richard Salles Barcellos 6,01 

237° Andrey Seraphim Guilherme 5,98 

238° Mariane Mendonca Da Costa 5,95 

239° Lorrany Rangel Batista 5,94 

240° Emanuel Teixeira Dos Santos 5,86 

241° Noemi Xavier Lourenco 5,86 

242° Brunna Melo Da Silva 5,83 

243° Ana Julia Da Silva Pacheco 5,81 

244° Aline De Jesus Da Silva 5,75 

245° Ana Carla Conceicao Baptista 5,74 

246° Matheus Freitas Nascimento 5,7 

247° Joao Victor Farias Da Silva 5,66 



 

248° Julia Gomes Pereira Silva 5,63 

249° Sara Silva Rosa De Sousa 5,62 

250° Ana Luiza Rodrigues Martins 5,62 

251° Flavia Dos Ramos Rodrigues 5,61 

252° Thalita Franceschi Brito 5,6 

253° Carolina Mariz Nunes 5,6 

254° Noah Viana dos Santos 5,58 

255° Larissa Da Silva Gomes 5,57 

256° Rayane Andrade Lisboa 5,56 

257° Leticia Adolfo Da Silva 5,55 

258° Janice Conrado De Oliveira 5,48 

259° Ana Vitoria Schubert Bernardo 5,48 

260° Rebeca Cristina De Souza 
Figueiredo 

5,46 

261° Yasmin Dos Anjos Henrique Da 
Silva 

5,42 

262° Rafaela De Souza Mendes 5,38 

263° Lígia Carla Da Silva 5,35 

264° Julia Rezende Cassimiro De Melo 5,33 

265° Matheus Maximo Da Silva 5,23 

266° Ana Carolina Rodrigues Alves 5,2 

267° Isabel Sousa Castro 5,17 

268° Sara Gomes Santiago 5,14 

269° Juliana Cosme Dos Santos 5,14 

270° Vanessa Moura Machado Panao 5,12 

271° Pamela Steffany Pereira Duarte 5,1 



 

272° Vitor Goncalves De Souza 5,04 

273° Danilo Emerenciano Lourenco 5,01 
 
 
 
 
 

 



 

 

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA 
MODALIDADE PESSOA 
COM DEFICIÊNCIA – PCD 

CRA 

1° Gabriela Lima Reis Mourão 9,19 

2° Fernanda Freire Yung 9 

3° Thais Saraiva Soares 8,83 

4° Natália Maria Sobral Nobre 8,78 

5° Maria Heloiza Silva Tomaiz 8,76 

6° Kevin Badolato Ferreira Soares 8,72 

7° Thawan Melo Moussa 8,66 

8° Raquel Lopes Emidio 8,59 

9° Amanda Alves Silveira 8,44 

10° Katherine Chaves Martins 8,41 

11° Leiliane Aguinelo Da Fonseca 8,33 

12° Miguel Carlos Maia Sarmento Da 
Silva 

8,31 

13° Larissa Anjos De Oliveira 8,25 

14° Jhonatan Martins De Souza 8,07 

15° Mariana De Sousa Leal Miranda 8,01 

16° Áurea Romão Santos 7,91 

17° Mary Karina Neves Menezes 7,88 

18° Kenidi Andre Ferreira 7,66 

19° Carolina Nunes Crespo Spinato 7,66 

20° Meyrielly Pacheco Rosa 7,62 

21° Jéssica Santos Da Silva 7,56 

22° João Victor Vieira 7,53 



 

23° João Pedro Fontes Crisóstomo 7,45 

24° Wanderson Rocha Germano De 
Andrade 

7,2 

25° Paulo Victor Euzebio Campos 7,13 

26° Ketellen Marcelly Fernandes Da 
Conceição 

6,93 

27° Kailane Kelly Da Silva Brito 6,91 

28° Beatriz De Oliveira Costa 6,87 

29° Raphael Pereira Da Silva 6,79 

30° Regina Pereira Montenegro 6,51 

31° Ycaro Thomaz Ribeiro Da Costa 6,47 

32° José Agnaldo Pereira Da Rocha 6,43 

33° Cássio Silva Ferreira Dos Santos 6,29 

34° Carlos Eduardo Ribeiro Duarte 5,84 

35° Simone Eloá Viana Costa 5,83 

36° Adriano Santana De Carvalho 5,67 

37° Marcelo Lopes Da Motta Gomes 5,07 

38° Marcos Alberto De Assis 5,03 
 
 
 
 

 



 

 

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA 
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU 
(Ampla Concorrência) 

1° Yohanan Sousa Barros 

2° Mauro Roger Batista Pousada Gomez 

3° Fernanda Rodrigues de França 

4° Elisa de Oliveira Morais Nacur 

5° Deborah Cavalcanti Coelho 

6° Mariana Menezes de Jesus 

7° Maria Eduarda Alves Germano 

8° Osmane Adrimo Ussene 

9° Matheus Paranhos Giolo Medrazi 

10° Hugo Gomes de Lira 

11° Lucas Antonio Bebiano 

12° Jamilly Silva dos Santos 

13° Daysi Leal de Santana 

14° Marcel Andre Leviller Guardo 
 
 
 
 
 

 



 

 

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU (Modalidade Pretos, 
Pardos ou Indígenas) 

1° Deborah Cavalcanti Coelho 

2° Osmane Adrimo Ussene 

3° Lucas Antonio Bebiano 
 
 
 
 

 



 

 

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADOS DA PÓS-GRADUAÇÃO 
STRICTO SENSU (Modalidade Pessoa Com 
Deficiência – PCD) 

1° Mauro Roger Batista Pousada Gomez 

2° Elisa de Oliveira Morais Nacur 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

DESCLASSIFICADOS MOTIVO 

Alice Alves Do Amaral Silva Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Amanda Moreira Pifano Da Silva Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Ana Beatriz Bezerra De Albuquerque Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Ana Beatriz Montenegro Da Hora Ribeiro Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Jorge Gabriel Rodrigues Ribeiro Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Juan Pablo Pereira Lyra Camarao Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Julia Cavalcanti Pimentel Período letivo e CRA 
 inferior ao mínimo exigido 

Julia De Avelar Ferreira Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Maria Clara Alves Barbosa Freire Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Maria Clara Monteiro Esteves Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Maria Helena De Souza Silva De Jesus Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Melissa Brito Peres Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Pedro Carvalho Araújo Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Renato Santos De Araujo Filho Período letivo e CRA inferior ao mínimo 
exigido 

Sonciani Do Nascimento Soncini Período letivo e CRA inferior ao mínimo 
exigido 

Stephany Esperanca Resende De 
Assumpcao 

Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 



 

Vitoria Reis Albuquerque Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Ana Clara Soares Caldara CRA inferior ao mínimo exigido 

Ana Leticia Da Silva Rocha CRA inferior ao mínimo exigido 

Beatriz Pereira Bueno CRA inferior ao mínimo exigido 

Caio Gabriel Da Silva Siqueira CRA inferior ao mínimo exigido 

Fransuhelen Monica De Souza Lima CRA inferior ao mínimo exigido 

Gabriel Dos Reis Benevides CRA inferior ao mínimo exigido 

Gabriela De Freitas Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Israel Carlos Moura De Araujo Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Kawa Sigiliao Alves De Oliveira CRA inferior ao mínimo exigido 

Larissa Assis Dos Santos CRA inferior ao mínimo exigido 

Maria Antonia Paranhos Da Rocha 
Miranda 

CRA inferior ao mínimo exigido 

Maria Luiza Cordeiro De Sousa CRA inferior ao mínimo exigido 

Wellerson Braga Souza CRA inferior ao mínimo exigido 

Joaquim Amado Da Silva Júnior CRA inferior ao mínimo exigido e não 
se encontra regularmente matriculado 

Luis Felipe Costa Da Silva Período letivo e CRA inferior ao mínimo 
exigido 

Evandilson Ponciano De Oliveira Não se encontra matriculado em 
pós-graduação stricto sensu 

Marco Antonio Souza Dias Junior Não se encontra matriculado em 
pós-graduação stricto sensu 

Pedro Boaventura Vieira Branco De 
Matos 

Não se encontra matriculado “por pelo 
menos 6 meses” 

Anderson Aquino Dos Santos Junior Não compareceu à entrevista 

Joice Ferreira Da Silva Não compareceu à entrevista 

Leandro De Aragão Cezar CRA inferior ao mínimo exigido 

David Figueiredo Do Nascimento CRA inferior ao mínimo exigido 

Amanda Dos Santos Pingitore Ribeiro CRA inferior ao mínimo exigido 



 

Maria Amanda Oliveira De Souza Corrêa CRA inferior ao mínimo exigido 

Ana Lucia Araújo De Assunção CRA inferior ao mínimo exigido 

Pedro Henrique Paes Leme Da Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Priscilla Sales De Oliveira De Figueiredo CRA inferior ao mínimo exigido 

Erik Moreira Santos CRA inferior ao mínimo exigido 

Luiza Lima Da Silva Quaresma CRA inferior ao mínimo exigido 

Talita Dos Santos Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Luiza Martins De Souza Neto CRA inferior ao mínimo exigido 

Matheus Alves Sabino CRA inferior ao mínimo exigido 

Anna Caroline Ferreira Da Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Taize Dantas Azevedo CRA inferior ao mínimo exigido 

Hellen Da Costa Belício CRA inferior ao mínimo exigido 

Ana Paula De Oliveira Pinto CRA inferior ao mínimo exigido 

Lanna Lívian De Oliveira Jacks Alves CRA inferior ao mínimo exigido 

Pedro Lucas Pinto Da Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Manuella Tostes Faccini Carvalho CRA inferior ao mínimo exigido 

Gabriel Meneses Araujo Silvaa CRA inferior ao mínimo exigido 

Livia Araujo Lucas CRA inferior ao mínimo exigido 

Rayssa De Oliveira Da Silva CRA inferior ao mínimo exigido 

Suelen Fernandes Froes Período letivo e CRA inferior ao mínimo 
exigido 

Layane Cipriano De Carvalho Período letivo e CRA inferior ao mínimo 
exigido 

Jhully Emile Pereira Lopes Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Carine Machado Ferreira Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Gleyce Oliveira Da Silva Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 



 

Luciana De Jesus Viana Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Sarah Broedel Lutterbach Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Julia Vitoria Pimentel De Freitas Período letivo inferior ao mínimo 
exigido 

Gabriel Campos Dos Santos CRA inferior ao mínimo exigido 
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Atendimento presencial: Segundas, Terças e Quintas-feiras (das 10:00h às 20:00h); Quartas-feiras e 
Sextas-feiras (10:00h às 16:00h) 
Email: dirac@sgaada.ufrj.br 
Centro de Ciências Matemáticas e da Natureza, 
Instituto Tércio Pacitti de Aplicações e Pesquisas Computacionais (NCE) 
Av. Athos da Silveira Ramos, nº 274, Laboratório 4. 
Cidade Universitária. Rio de Janeiro/RJ 
CEP 20010-974 
 


